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Skanska renoverar seniorbostäder åt Micasa i Stockholm 
 
Skanska har fått i uppdrag av Micasa Fastigheter att renovera ett 
seniorboende på Reimersholme i Stockholm. Uppdraget, som även innefattar 
renovering av ett vård- och behandlingsboende, är värt cirka 270 miljoner 
kronor. 

Bostäderna som ligger längst ut på Reimersudde byggdes 1980 och är nu i 
behov av renovering.  Skanska ska utföra stambyte och fönsterbyten samt därtill 
iordningställa nya badrum och modernisera el och ventilation. Det blir även nya 
terrasser och yttertak samt renovering av garage.  

Renoveringen innebär att fastighetens livslängd förlängs genom hållbara 
åtgärder med fokus på energieffektivisering och återbruk. Bättre ventilation ska 
ge förbättrad inomhusmiljö och husen utrustas med solceller. En viktig del i 
renoveringen är satsningen på återbruk, där tanken är att återanvända så 
mycket material som möjligt, såsom köksinredning, garderober, badrumsskåp 
och porslin i badrum.   

– Det är viktigt att dra nytta av erfarenhet av goda exempel samtidigt som vi 
utmanar oss i att återbruka produkter och till viss del komplexa sådana. Vi ska 
skapa en hållbar och trygg boendemiljö för våra äldre och vår framtid, säger 
Joakim Hillborg, distriktschef, Skanska Sverige. 

Byggstart är planerad att ske i oktober innevarande år och arbetet ska vara 
färdigt under hösten 2027.   

 

För ytterligare information kontakta: 
Joakim Hillborg, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel 0708 634 742 
Göran Engberg, projektchef, Skanska Sverige AB, tel 0703 650 579 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag 
med en omsättning på 157 miljarder kronor under 2023. Skanska är verksamma på 
utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en 
samlad expertis hos cirka 27 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar 
som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
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